
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.se 
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Scandic Victoria Tower utnämnd till 2012 års bästa hotellbyggnad i 
World Architecture Festival 

Scandic Victoria Tower har tilldelats första pris i kategorin hotell/fritid i tävlingen som 

varje år genomförs under World Arcitecture Festival. Det är världens största arrangemang 

för att lyfta fram och hylla god arkitektur över hela världen.  

Årets festival genomförs i Singapore 3-5 oktober, där en rad vinnare utses i olika kategorier. 

Slutligen utses världens bästa byggnad år 2012. Scandic Victoria Tower tog hem förstaplatsen i 

kategorin hotell/fritid.   

Helena Söderberg, hotelldirektör på Scandic Victoria Tower, är glad över utmärkelsen. 
 

- Det här är ett fantastiskt hotell i en lika fantastisk miljö. Scandic Victoria Tower har blivit 
ett landmärke som syns vida kring och det har verkligen satt en prägel på området i 
Kista, säger Helena Söderberg. 

 

 

 

Scandic Victoria Tower ligger bredvid Kistamässan i Kista Science City och är med sina 34 

våningar ett av Sveriges mest spektakulära hotell, både utvändigt och invändigt. Arkitekten Gert 

Wingårdh ligger bakom den fantastiska byggnaden, klädd med glas och stål. Lobbyn, loungen 

och restaurangen flyter samman och skapar en social arena för arbete, möten, mat, dryck och 

avkoppling. De 299 rummen är inredda med designmöbler från Vitra, Montana och Flos. 

Skybaren på våning 34 erbjuder en storslagen utsikt över Stockholm.  

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Helena Söderberg, Hotelldirektör Scandic Victoria Tower 
Tel: 070-973 58 40, e-post: helena.soderberg@scandichotels.com 
 
Karin Hellgren, PR-manager Scandic 

Tel: 0721-709 259, e-post: karin.hellgren@scandichotels.com 
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